
2017 年 2 月  

 

 

「サニサーラフォーム ２００ｍL 泡ポンプ付」 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「サニサーラフォーム ２００ｍL 泡ポンプ付」につきまして、下記のとおり仕様変更を   

させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。なお、コード類やサイズ等の変更はございま

せん。引き続き、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品目】 

商品コード ：42159 

商品名 ：サニサーラフォーム ２００ｍL 泡ポンプ付 

 

【変更内容】 

・ラベル上限位置の変更に伴い、パッケージデザイン表面のレイアウトを一部変更いたします。 

※新仕様品の画像は現品と色合いが若干異なる場合がございます。色調は現行品と統一しております。 

 

 

 

【切替予定時期】 

2017 年 3 月上旬～中旬  ※出荷状況により変動の可能性がございます。       以上 

現行品 新仕様品 
 

 

 

 


